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Opis produktu

SONATA KASZMIR GNIAZDO
POJEDYNCZE Z UZIEMIENIEM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba jednostek

Wysokos$¢ osprzetu

Liczba aktywnych stykéw (okragtych)
Zasilanie specjalne

Liczba aktywnych stykéw (ptaskich)
Kolor

Typ potaczenia

Zabezpieczenie powierzchni
Sposéb mocowania

Wykonhczenie powierzchni

Napiecie znamionowe

Szerokos¢ osprzetu

Gtebokos¢ osprzetu

Liczba modutéw (dla systemow
modutowych)

Min. gtebokos¢ puszki montazowej
Gatunek materiatu

Model

Materiat
Nadruk/symbol
Sposéb montazu

Prad znamionowy

26,46 zt

21,51 zt

GR_GP-1RZ/m/82
3087218

5906729029672

1

71mm

1

Bez specjalnego zasilania
0

Inne

Zacisk sSrubowy
Lakierowanie

Montaz pazurkowy /-Srubowy
Matowy

250V

71mm

38mm

1

60mm
Tworzywo termoplastyczne

Gniazdo uniwersalne (dla wielu
standardéw)

Tworzywo sztuczne
Brak

Podtynkowy

16A

Seria SONATA zostata zaprojektowana dla bardziej wymagajgcego klienta.
Klienta, ktéry nie patrzy na osprzet jedynie przez pryzmat jego
funkcjonalnosci, ale dostrzega w nim element zdobniczy, ozdobe Sciany,
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dopetnienie wygladu wnetrza, klienta, dla ktérego idealnie dopasowane
elementy wnetrza stanowig istotny element.

W serii Sonata proponujemy ciekawe zestawienia kolorystyczne, oprécz
produktu w kolorze biatym i ecru, proponujemy réwniez kolor czarny, ktory w
potgczeniu z ramkg aluminiowg, drewniang, czy tez kamienng, pozwoli
stworzy¢ doskonatg kompozycje. Ramki wykonane z drewna, aluminium i
kamienia dostepne sg w wersji od pojedynczej do potrdjne;.
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